ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯШИХСЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ
Протокол № 6/2
от 24.09.2012 г.

Дата начала приема заявок « 10  » августа  2012 г.

Дата и время окончания срока приема заявок « 03 « сентября  2012 г. до 17.00 часов местного времени

Дата и время проведения торгов: « 24 « сентября 2012 г. в 11 часов 30 мин местного времени
Место проведения торгов : г.Усть-Катав, ул.Ленина, 47а, каб.13
Наименование и описание Объекта приватизации:

ЛОТ №1: Автомобиль ВАЗ 21074 легковой идентификационный №ХТА21074031808228, 2003 г. выпуска, двигатель 2106 7454844, кузов №1808228, цвет кузова – ярко-белый, гос. №С001МР74.

Способ и условия приватизации муниципального имущества:

Способ приватизации : публичное предложение

Форма подачи предложений о цене: открытая
Начальная (стартовая) цена: 34 700  руб. (Тридцать четыре тысячи семьсот  рублей 00 коп.)

Цена отсечения: 17 350 руб. (Семнадцать тысяч триста пятьдесят рублей 00 коп.)

        Шаг понижения: 10% цены первоначального предложения

        Шаг аукциона: 5% цены первоначального предложения

        Срок оплаты: единовременно.

      В связи с тем, что  никто из участников продажи имущества не принял участие в процедуре торгов по продаже муниципального имущества  посредством публичного предложения, комиссия РЕШИЛА:

1. Признать несостоявшимися торги по продаже муниципального имущества:

ЛОТ №1: Автомобиль ВАЗ 21074 легковой идентификационный №ХТА21074031808228, 2003 г. выпуска, двигатель 2106 7454844, кузов №1808228, цвет кузова – ярко-белый, гос. №С001МР74.

      Подписи:

       Председатель комиссии:

                                                                                             Е.И.Алфёрова
       Члены комиссии:
                                                                                              С.Д.Семков

                                                                                              Г.Г.Гаинцева

                                                                                              Л.И.Фадеева
                                                                                              А.Г.Петрухина